
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888, ze zm.), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się: 

1) w sołectwie Dąbrówka Szczepanowska – pan Krzysztof Prusak, sołtys wsi Dąbrówka Szczepanowska, 

2) w sołectwie Janowice – pan Zenobiusz Wach, członek Rady Sołeckiej wsi Janowice, 

3) w sołectwie Lichwin – pan Bogdan Ozga, sołtys wsi Lichwin, 

4) w sołectwie Lubinka – pan Stanisław Kocik, sołtys wsi Lubinka, 

5) w sołectwie Łowczówek – pan Kazimierz Mania, sołtys wsi Łowczówek, 

6) w sołectwie Pleśna – pan Janusz Jarząb, sołtys wsi Pleśna, 

7) w sołectwie Rychwałd – pan Marek Kuczera, sołtys wsi Rychwałd, 

8) w sołectwie Rzuchowa – pani Elżbieta Hebda, sołtys wsi Rzuchowa, 

9) w sołectwie Szczepanowice – pan Piotr Krawczyk, sołtys wsi Szczepanowice, 

10) w sołectwie Świebodzin – pani Lidia Górka, sołtys wsi Świebodzin, 

11) w sołectwie Woźniczna – pan Stanisław Górski, sołtysa wsi Woźniczna. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/58/19 Rady Gminy Pleśna z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Małop.2019.3421). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1353DB04-722F-44C9-990C-53C8B2777E3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


